[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск
Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
04.05.2018

№ 85
О внесении изменений в решение городской Думы
городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 26.12.2012 № 70

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1.Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 № 70 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 21.03.2013 № 84, от 09.07.2014 № 234, от 28.06.2016 № 395, от 20.07.2016 № 397, от 03.03.2017 № 458, от 27.02.2018 № 59) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Раздел «Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)» Реестра должностей муниципальной службы в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Приложения 1 к решению дополнить словами «Заместитель начальника управления администрации».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.02.2018.
	Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области
	Председатель городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Е.А.Лебеднова
	В.А.Батенков

PAGE